МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                                       ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

16.02.2023

                                         № 18
с.Вороново Кожевниковского района Томской области
О внесении изменений в решение Совета Вороновского сельского поселения

от 28.12.2019 № 104
В соответствие со статьей 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года                     № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Томской области от 6 мая 2009 года № 68-ОЗ «О гарантиях деятельности депутатов представительных органов муниципальных образований, выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих муниципальные должности в Томской области», Законом Томской области от 11.09.2007     № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»,
Совет Вороновского сельского поселения решил:

1. Внести в «Состав Комиссии по соблюдению ограничений, запретов                               и требований, установленных в целях противодействия коррупции, и требований об урегулировании конфликта интересов», утвержденную решением Совета Вороновского сельского поселения от 28.12.2019 № 104 согласно приложению.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом муниципального образования «Вороновское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте администрации Вороновского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета

Вороновского сельского поселения                                                            Ю.М.Митяева
Глава Вороновского сельского поселения                                                С.Н. Прокопенко
Приложение

УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                   решением Совета

Вороновского сельского поселения

                                                                                                   от 16.02.2023 № 18
Состав

Комиссии по соблюдению ограничений, запретов и требований,

установленных в целях противодействия коррупции,

и требований об урегулировании конфликта интересов

1.
Митяева Юлия Михайловна - председатель Совета Вороновского сельского поселения, председатель комиссии;

2. Оплеухина Мария Константиновна - депутат Совета Вороновского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

3. Чирикова Оксана Михайловна – главный специалист по управлению делами, секретарь комиссии;

4. Колосова Светлана Петровна – Заведующая Вороновской модельной библиотекой, член комиссии;

5. Новоселов Вячеслав Владимирович - депутат Совета Вороновского сельского поселения, член комиссии.